
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 


Výlukový jízdní řád 

 
 
 
 
 
 

platný od 18. srpna do 6. září 2019 

 

 

 

095 (Vraňany –) Straškov – Zlonice a zpět 
46 Straškov – Zlonice U22 Vraňany – Straškov (– Bříza)  PID DÚK Horní Beřkovice – Straškov 

  12380 
 

   12382 
 
 

   Vlak Vlak   12381 
 

  12383 
 

    

                                 Vraňany 090, 094 1 4                                  
                                 Straškov 096, T5 5, 693                                  

       14 31            15 36              Straškov 096, T5 5, 693         7 11        15 31                 
       14 36            15 41              Loucká 5         7 06        15 26                 
       14 42            15 47              Černuc 5         7 00        15 20                 
       14 47            15 52               Hospozín, ObÚ 5         6 55        15 15                 
                                   Kmetiněves 5                                    
       14 53            15 58              Tmáň 5         6 49        15 09                 
       14 58            16 03              Zlonice zastávka 5         6 44        15 05                 
       15 00            16 05              Zlonice 110 5         6 42        15 03                 

        Do stanice Ze stanice  Slaný       

XXX časy náhradní dopravy   12382/ 9735  Straškov – 
Slaný v  

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železniční dopravní cesty, s. o. informuje, že od 18. srpna 2019, od 7:00 h do 6. září 2019, 20:00 h 

proběhne nepřetržitá výluka na trati 095 Vraňany – Zlonice ve stanici Zlonice. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu 

výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

V termínu 18. srpna až 6. září 2019 budou všechny vlaky v úseku Zlonice – Straškov a opačně nahrazeny autobusy 

náhradní dopravy. Náhradní doprava bude organizována v odlišných časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železniční dopravní cesty, s. o. a České dráhy, a. s. 

 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Straškov před staniční budovou 

Loucká na autobusové zastávce „Loucká“ 

Černuc na autobusové zastávce „Černuc I“ 

Kmetiněves pouze na autobusové zastávce Hospozín, ObÚ“ 

Tmáň na autobusové zastávce „Zlonic, Tmáň“ 

Zlonice zastávka na autobusové zastávce „Zlonice, nádražní“ 

Zlonice před staniční budovou 

 

mailto:info@cd.cz

